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Program Video Editor 2025
Movavi
Cena 274,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Video Editor 2025

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Twórz filmy jak profesjonalista!
Skorzystaj z imponujących funkcji edycji Movavi Video Editor i twórz treści, które wszyscy pokochają. Edytuj, przycinaj, łącz,
dziel, wycinaj! Ulepsz swój film za pomocą magii SI, dodaj muzykę lub dowolny dźwięk, mnóstwo tytułów, klipów, efektów i
filtrów, korzystaj ze śledzenia ruchu, usuwania tła i dostosowywania kolorów i nie tylko – aby zaistnieć jako twórca mediów
społecznościowych lub dać swoje Ulepszenie kanału YouTube.

Ulepszona oś czasu dla łatwiejszej edycji
Precyzyjne cięcie za pomocą jednego kliknięcia
Idealnie dopasowane efekty nakładek
Profesjonalna jakość korekcji kolorów
Nasze najlepsze efekty – na wyciągnięcie ręki
Jeszcze inteligentniejsze śledzenie ruchu SI

Twórz świetne filmy kilkoma kliknięciami
Przygotuj filmy dla swoich widzów w ciągu kilku minut. Przeciągnij i upuść filmy, zdjęcia i muzykę – i pozwól, aby zadziałała
magia. Nasz przyjazny dla użytkownika interfejs i odnowiona oś czasu mają ułatwić Ci życie, niezależnie od tego, czy jesteś
początkującym, czy profesjonalistą.

Skorzystaj z najnowocześniejszych narzędzi SI
Nasza zaawansowana SI sprawia, że edycja jest dziecinnie prosta. Brak zielonych ekranów? Bez problemu. Natychmiastowa
zamiana tła. Popraw rzeczywistość w swoich filmach dzięki dodatkowej ruchomej grafice. Wystarczy kliknąć, a sztuczna
inteligencja szybko dołączy dowolne zdjęcia, filmy, emotikony i memy do obiektów w materiale filmowym. Ponadto usuń
nieznośny szum tła i spraw, aby Twój dźwięk brzmiał bezbłędnie dzięki naszej Sztucznej Inteligencji.

Ulepsz swoje filmy! Dodaj trochę muzyki, naklejek i tła z naszej obszernej biblioteki, aby Twoje prace naprawdę się wyróżniały:

Ponad 70 próbek wideo i tła
Ponad 50 utworów muzycznych i dźwięków
Ponad 160 naklejek tematycznych

Wykorzystaj ogrom możliwości sklepu Movavi Effects Store
Pracuj z dowolnymi multimediami i eksportuj wyniki w dowolnym formacie: MP4, MOV, AVI, MPEG, GIF, MP3, FLAC i innych. A
jeśli chcesz udostępniać swoje filmy na określonych urządzeniach, my też się tym zajmiemy – iPhone'y, iPady, co tylko chcesz.
Natychmiast przesyłaj wyniki do YouTube, Vimeo, TikTok lub Google Drive bezpośrednio z poziomu programu.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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